PREFEITURA DA ESTÂNCIATURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO DE s ÃO PAULO
DECRETO N.º 9.958
De 29 de agosto de 2022

Altera a composição do Conselho Municipal de

Assistência Social — C.M.A.S., com representantes do Poder
Público.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO,
Prefeito da Estância Turística de São Roque, no uso de suas
atribuições legais e nos termos da Lei 3.376, de 18 de novembro de
2009,

DECRETA:

Art. 1º O Conselho Municipal de Assistência Social - C.M.A.S.,
passa a ser composto pelos seguintes representantesdo Poder Público:               TITULARES PODER PUBLICO
Aline Oliveira Pedroso de Moraes Departamento de Bem Estar Social
Darci Amaral de Souza Pereira Departamento de Saúde
Débora de Cássia Silva Negrão da |Departamentode Finanças
Silveira Moraes Andrade
Helen Matos P. de A. e Silva Departamentode Educação e Cultura
Samanta Lima Trujilo Departamentode Turismo, Desenvolvimento

Econômico, Esporte e Lazer
Rosemeire Dias da Silva Departamentode Planejamento e Meio Ambiente

SUPLENTES PODER PÚBLICO
Gino Pizzingrilli Departamentode Bem Estar Social
Maria Sonia dos Santos Silva Departamentode Saúde

[Aleksandro de Araújo Departamentode Finanças
Eliana Mara Simão lerck Departamentode Educação e Cultura
Diego Felipe Clemente Departamentode Turismo, Desenvolvimento

Econômico, Esporte e Lazer
Jéssica de Souza Amador Departamento de Planejamento e Meio Ambiente

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação,
revogando o Decreto 9.399/2020.

PREFEITURADAESTÃ TURÍSTICADE SÃO Roque, 29/08/2022

(eMARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE À

PREFEITO

PUBLICADO EM 29 DE AGOSTO DE 2022, NO ÁTRIO DO PAÇO MUNICIPAL